
ADJUDICACIÓN NÚMERO A107929

Montevideo,28/11/2022

VISTO: la solicitud de compra realizada por MUNICIPIO F

RESULTANDO:

1) que se ha realizado el procedimiento de compra LICITACIÓN ABREVIADA A107929

2) se realizó la imputación preventiva: 107929

3) que se dio cumplimiento a la intervención de los servicios competentes en el presente
procedimiento de compra.

CONSIDERANDO:

1) lo establecido por los art. 26 y 28 del tocaf

ATENTO: a lo expuesto

EL/LA GOB.MUNIC  5 - F RESUELVE:

Adjudicar según el detalle adjunto.

28.11.2022 IM2801672 JUAN LOPEZ

RESUMEN DE ADJUDICACIÓN

         1 ) Proveedor BIMSA SOCIEDAD ANONIMA

Servicio Cantidad Precio sin IVA Moneda

PODA DE ARBOLES            1,000  3.074.852,63 UYU

IMPREVISTO OTRAS CONSTRUCCIONES            1,000    383.082,97 UYU

PODA DE ARBOLES            1,000  3.260.587,27 UYU

IMPREVISTO OTRAS CONSTRUCCIONES            1,000    417.163,66 UYU

REPARACION DE VEREDA            1,000    755.977,08 UYU

REPARACION DE VEREDA            1,000    911.049,30 UYU

Total Proveedor sin IVA 8.802.712,91 UYU

IVA 1.936.596,85 UYU

Total Proveedor 10.739.309,76 UYU

BPS 260.690,25 UYU



ADJUDICACIÓN NÚMERO A107929

Notifíquese a los interesados


